

PREZYDENT
MIASTA ŁOMŻA

Łomża, dnia 11.01.2019r

WED.440.3.2019

Pan
Tadeusz Kowalewski
Przewodniczący
Komisji Edukacji i Kultury

Zgodnie z planem pracy Komisji Edukacji i Kultury na 2019 rok, przedkładam informację na temat zapewnienia bezpieczeństwa podczas imprez w szkołach / studniówki, bale, dyskoteki/.

PREZYDENT MIASTA


dr Mariusz Chrzanowski

Informacja

na temat zapewnienia bezpieczeństwa podczas imprez w szkołach /studniówki, bale, dyskoteki/

L.p.	Nazwa szkoły/placówki	Bezpieczeństwo
1	Zespół Szkół Ogólnokształcących	Studniówka klas trzecich w I Liceum Ogólnokształcącym rozpocznie się od godz. 18 ⁰⁰ w dniu 20 stycznia 2019 roku i zakończy się w dniu 21 stycznia 2019 r. o godz. 4 ⁰⁰ . Bal odbędzie się na terenie szkoły. Opiekę sprawują wychowawcy klas oraz rodzice. Dyżury pełnione są przy wejściu do szkoły, na korytarzach, przy klatkach schodowych i itp. Zmiana dyżuru rodziców następuje co dwie godziny. O odbywającym się balu informowana jest policja z wnioskiem o szczególny nadzór nad bezpieczeństwem okolic ul. Bernatowicza. Osoby, które są gośćmi i nie ukończyły 18 roku życia, szkołę mogą opuścić po odbiorze ich przez rodziców lub opiekunów prawnych. Dyżury pełnione są od godz. 17'00 i do zakończenia uroczystości.
2	II Liceum Ogólnokształcące	<ul style="list-style-type: none">- w szkole będą obecne osoby- pracownicy szkoły, które będą odpowiedzialne za ewakuację szkoły na wypadek pożaru,- będzie zapewniony dostęp do wszystkich 3 wyjść ewakuacyjnych ze szkoły,- szkoła wyposażona jest w sprawne technicznie gaśnice przeciwpożarowe,- w budynku szkoły są wywieszane aktualne schematy dróg ewakuacyjnych , jak również ogólnodostępne instrukcje przeciwpożarowe,- drogi ewakuacyjne są widocznie oznakowane i są stale drożne,- ponadto komitet studniówkowy został zobowiązany do zawarcia umowy z firmą ochroniarską, która będzie czuwać nad porządkiem podczas imprezy i będzie chronić mienie szkoły.
3	III Liceum Ogólnokształcące	19-20 stycznia 2019 r. w III LO w Łomży od godz. 18 00 do 04 00 będzie miała miejsce studniówka maturzystów. W celu zapewnienia bezpieczeństwa ich rodzice zobowiązali się do pełnienia dyżurów zarówno przed budynkiem jak i wewnątrz: na korytarzach, sali gimnastycznej i salach lekcyjnych. Nad wszystkim zaś czuwać będą zarówno nauczyciele –wychowawcy jak i Dyrekcja.

4	ZSWiO Nr 7	Bezpieczeństwo podczas imprez szkolnych typu studniówka, bal zapewniają: firma ochrony „KUGUAR”, monitoring, rodzice, dyrekcja, nauczyciele, wychowawcy, pracownicy obsługi.
5	ZSEiO Nr 6	Bezpieczeństwo podczas studniówki zapewniają dyżury rodziców, wychowawców klas maturalnych oraz zatrudnione osoby z ochrony
6	ZSMiO Nr 5	W dniu 19 stycznia 2019 r. odbędzie się bal studniówkowy, podczas którego będą pełnione dyżury przez rodziców i opiekunów uczniów oraz nauczycieli wychowawców
7	ZSTiO Nr 4	<p>Zespół Szkół Technicznych i Ogólnokształcących Nr 4 w Łomży posiada opracowaną, aktualizowaną instrukcję bezpieczeństwa pożarowego zarówno dla obiektów szkoły i hali sportowej. Z instrukcją zapoznawani są wszyscy pracownicy.</p> <p>Corocznie w szkole przeprowadzane są próbne ewakuacje stanu osobowego szkoły (uczniowie i pracownicy), jest to realizacja § 17, punkt 1 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji w sprawie ochrony przeciwpożarowej budynków, innych obiektów budowlanych i terenów (Dz. U. z 2010 roku Nr 109, poz. 719).</p> <p>W ramach ewakuacji poszczególni pracownicy wyznaczeni są do realizacji zadań zgodnie z przyjętym harmonogramem ewakuacji.</p> <p>Wszyscy pracownicy sukcesywnie zapoznawani są z zasadami ochrony przeciwpożarowej, postępowania na wypadek pożaru, w tym używania sprzętu przeciwpożarowego i innych sytuacji awaryjnych oraz sygnałami ogłoszenia ewakuacji.</p>

		<p>Szkoła jak i hala sportowa wyposażone są w sprawny, z aktualnymi przeglądami sprzęt przeciwpożarowy umieszczony w miejscach łatwo dostępnych na ciągach komunikacyjnych.</p> <p>W ciągach komunikacyjnych wywieszane są schematy dróg ewakuacyjnych jak i instrukcje postępowania na wypadek pożaru i ewakuacji.</p>
--	--	---

NACZELNIK
Wydziału Edukacji

mgr Paweł Piwowarski